EXCELENTÍCIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA URGENTÍSSIMA

O Vereador Aloísio Varejão, no uso de suas atribuições legais, requer a V. Exa, com base no que preceitua os

arts. 305 a 313 do Regimento Interno, Resolução nº 2060/21, seja incluído na Pauta da Ordem do Dia em

REGIME DE URGÊNCIA URGENTÍSSIMA, o Projeto de Lei nº 190/2024, contido no Processo protocolizado

nesta Casa sob o nº 9927/2024.

Palácio Atílio Vivácqua, 10 de dezembro de 2024.

Aloísio Varejão
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380038003600330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	EXCELENTÍCIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
	REQUERIMENTO DE URGÊNCIA URGENTÍSSIMA
	O Vereador Aloísio Varejão, no uso de suas atribuições legais, requer a V. Exa, com base no que preceitua os arts. 305 a 313 do Regimento Interno, Resolução nº 2060/21, seja incluído na Pauta da Ordem do Dia em REGIME DE URGÊNCIA URGENTÍSSIMA, o Projeto de Lei nº 190/2024, contido no Processo protocolizado nesta Casa sob o nº 9927/2024.
	Palácio Atílio Vivácqua, 10 de dezembro de 2024.

		2024-12-10T11:28:29-0300

		2024-12-10T14:22:34-0300

		2024-12-10T14:46:22-0300

		2024-12-10T15:12:59-0300

		2024-12-10T15:13:53-0300

		2024-12-10T15:47:28-0300

		2024-12-10T16:02:48-0300

		2024-12-12T18:42:29-0300